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
było wyobrazić, jak różno-
rodne może być w planie prze-
znaczenie terenu, obok przed-
stawiam fragmenty z planu 
sporządzonego dla centrum 
Gliwic.

 

Domy:  Domy w cenie ok. 200.000 zł – skrócone przykłady z bieżącej oferty www.son.pl

 CHAŁUPKI 
– pow. raciborski
– wolnostojący
pow. domu 150 m2,  
pow. działki 2500 m2

Dom może być dwurodzinny z 1931 
roku, położony blisko granicy z Repu-
bliką Czech. 3 kondygnacje, 6 pokoi, 
łazienka, 2/wc, 3 pomieszczenia do 
adaptacji, możliwość adaptacji stry-
chu na cele mieszkalne.
                       
   
          (...)

 OKRAJNIK
– pow. żywiecki
– wolnostojący
pow. domu 100 m2, 
pow. działki 5226 m2

Ładnie położony budynek miesz-
kalny, murowany, częściowo podpiw-
niczony, na działce z ładnym widokiem 
i dobrym dojazdem. W budynku 4 po-
koje, łazienka, kuchnia, garaż, kotłow-
nia. Istnieje możliwość zagospodaro-
wania poddasza.  Media: prąd, woda, 
kanalizacja, co węglowe.       
          (...)         

 SŁAWIKÓW 
– pow. raciborski
– wolnostojący
pow. domu 174 m2,  
pow. działki 1234 m2

12 km od Raciborza. Dom piętrowy 
+ bud. gospod o pow.ok 45 m2. 
5 pokoi, kuchnia, łazienka. Nowe okna 
PCV. W cenie umeblowanie. CO - wę-
giel, szambo. Działka 12 a budowlana 
+ 42 a pola. Cała nieruchomość znaj-
duje się w pięknym miejscu z widokiem 
na odległą dolinę Odry.
          (...)

 BIERNA 
– pow. żywiecki
– wolnostojący

pow. domu 65 m2,
pow. działki 1700 m2

Zabudowana budynkiem mieszkal-
nym,podp. o pow. ok.65m2. z pod-
daszem do adaptacji. Działka ogro-
dzona. PARTER: przedpokój, kuch-
nia, 2 pokoje PODDASZE: do ada-
ptacji. Media: energia elektryczna, 
wodociąg gminny, gaz. Dojazd ca-
łoroczny drogą asfaltową.  
                     (...)

AKTUALNIE W OFERCIE: 
  201 domów w tym:
 wolnostojących - 159 ofert
 bliźniaczych -   15 ofert
 szeregowych -   16 ofert
 letniskowych -       8 ofert              
 kompleks domów -  2 oferty
Najtańszy w ofercie:

45.000 zł wolnostojący 
Kamesznica pow. żywiecki

Najdroższy w ofercie:
1.900.000 zł dom wolnostojący 
Świerklaniec pow. tarnogórski  
1.900.000 zł dom wolnostojący 
Świerklaniec pow. tarnogórski  
1.900.000 zł dom wolnostojący 

PORADY

Co można na własnej działce?

Dla każdego ogólnego rodzaju przeznaczenia, plan zawiera szereg koniecznych do spełnienia warunków szczegółowych.
Poniżej przykład Kategorii MN:

Prawo decydowania o zagospodarowaniu danego terenu należy do gminy.
To jak będzie wyglądać otoczenie naszej działki i co na niej ma się znaleźć można odczytać z planów zagospodarowania 
przestrzennego, dobrze więc zanim kupisz działkę zapoznać się z legendą. Poniżej przedstawiamy tylko niektóre skróty:

1) Przeznaczenie podstawowe:
a) zabudowa mieszkaniowa jednoro-
dzinna i wielorodzinna.

2) Przeznaczenie uzupełniające:
a) działalność usługowa i usługi nie-

uciążliwe - z wykluczeniem lokaliza-
cji nowych hurtowni, usług produkcyj-
nych oraz warsztatów powodujących 
znaczące zwiększenie ruchu samocho-
dowego,

b) zabudowa gospodarcza (garaże, bu-
dynki pomocnicze za wyjątkiem inwen-
tarskich),

c) uzbrojenie działki oraz dojazdy,
d) zieleń i ogrody przydomowe.

3) Zasady zabudowy i zagospodarowa-
nia terenu:
a) utrzymanie, przebudowa, rozbudowa 

i uzupełnienia istniejącej zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej i wielo-
rodzinnej oraz towarzyszącej zabudowy 
usługowej,

b) intensywność zabudowy minimum 
0,4,

c) utrzymanie linii rozgraniczających ist-
niejących ulic (prowadzonych po gra-
nicach własności) oraz istniejących li-
nii zabudowy,

d) wysokość nowej zabudowy mieszka-
niowej wielorodzinnej maksymalnie - 
do 15,0 m, licząc od poziomu gruntu 
do kalenicy dachu,

e) wysokość nowej zabudowy jednoro-
dzinnej w formie wolnostojącej, bliźnia-
czej, lub szeregowej i towarzyszącej jej 
zabudowy usługowej maksymalnie - do 
12,0 m, licząc od poziomu gruntu do 
kalenicy dachu,

f) zmiany na istniejących obiektach wy-
znaczonych do ochrony konserwa-
torskiej oraz realizacja nowych obiek-
tów na nieruchomościach położonych 
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

Wodzisław Śląski
Najdroższa w ofercie:

cena 2.460.000 zł inwestycyjna 
pow. 2,3600 ha Tychy

Rybnik

Nazwa firmy:
P.M. NIERUCHOMOŚCI 

 – Mirella Przybyło-Chmielewska

Adres:
• 44-200 Rybnik, 

  ul. Zamkowa 6, 
  tel/fax 0 32 42 44 788, 502 310 628, 
             508 070 593, 508 070 594
  p.m.nieruchomosci@wp.pl

Przynależność do:
BCK SPON;  SON

Licencje zawodowe 
• Licencja pośrednika 

  w obrocie nieruchomościami 2846

Wielkość ubezpieczenia OC:
• 50 000 euro

Zakres działalności:
• Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami 

  (sprzedaż, kupno, wynajem, zamiana).
• Doradztwo w zakresie nieruchomości.
• Doradztwo i pośrednictwo kredytowe.

P.M. NIERUCHOMOŚCI

CHMIELEWSKA
SKUTECZNOŚĆ, 

NOWOCZESNOŚĆ, 
BEZPIECZEŃSTWO

   Tarnowskie Góry

Nazwa firmy:
BiG — BIURO OGŁOSZEŃ REKLAMY 
i POŚREDNICTWA”  GRZEGORZ KLAUZA

Firma działa od 1989 roku

Adres:
• 42-600 Tarnowskie Góry, ul. Kaczyniec 12, 
  tel/fax 032/285-48-45, 
  tel. 381-18-90, 
  kom. 501-576-634
    Bytom, ul. Krakowska 22, 
  tel/fax 032/280-06-22, 
  kom. 501-364-394, 
  kom. 506-065-858

 e-mail: biurobig@o2.pl
e-mail: biurobig@com.pl
www.biurobig.com.pl

Przynależność do:
BCK SPON, SON, ŚSRZM

Licencje zawodowe 
• licencja pośrednika nr 943
• licencja pośrednika w trakcie postępowania                                                      

  kwalifikacyjnego
• licencja rzeczoznawcy majątkowego nr 4240

Wielkość ubezpieczenia OC:
• 25.000 EURO i 300.000 zł

Zakres działalności:
• Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami  

  (kupno, sprzedaż, wynajem, zamiany).
• Doradztwo w zakresie nieruchomości.
•  Wyceny nieruchomości.
• Pośrednictwo i doradztwo w udzielaniu 
  kredytów hipotecznych.

WIELOLETNIE 
DOŚWIADCZENIE
PROFESJONALNA 

OBSŁUGA

Żywiec

Nazwa firmy:
Nieruchomości Handzlik

Adres:
• 34-300 Żywiec,
    ul. Dworcowa 3,
    tel. 33 861-75-13

Przynależność do:
BCK SPON;  SON

Licencje zawodowe 
• Nr 6870

Wielkość ubezpieczenia OC:
• 25.000 euro

Zakres działalności:
• Nieruchomości – pośrednictwo.
• Kredyty – pośrednictwo.

Bielsko – Biała

Nazwa firmy:
Agencja Nieruchomości Uciński 

Adres:
• 43-300 Bielsko-Biała,
    ul. Barlickiego 25

 tel. 033 822 18 10
    0 504 82 82 82
    0 509 351 872
    0 509 351 687
www.anu.pl
anu@anu.pl

Przynależność do:
BCK SPON;  SON

Licencje zawodowe 
• Nr 1341

Wielkość ubezpieczenia OC:
• 25 000 EUR

Zakres działalności:
• Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami.
• Doradztwo w zakresie rynku nieruchomości.
• Doradztwo finansowe związane z uzyska-  

  niem kredytu bankowego.
• Przygotowanie profesjonalnej kampanii 
  reklamowej.

http://www.son.pl
http://www.son.pl
mailto:p.m.nieruchomosci@wp.pl
mailto:biurobig@o2.pl
mailto:biurobig@com.pl
http://www.biurobig.com.pl
http://www.anu.pl
mailto:anu@anu.pl


Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Dom, poł. lat
'90, ok. 270mkw, działka 735mkw, II
piętra, 7 pokoi, 3 łazienki, spokojna
okolica, możliwość dokupienia 822
mkw gr, 550 tyś zł. 
KRZEMPEK NIERUCHOMOŚCI 
692343716 

Nr 80A9 CENA: 550 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Aleksandrowice
− 2 samodzielne lokale mieszkalne,
bud. pod działalność gosp. 145 m2,
działka ogrodzona1865 m2 
POLAK OPYRCHAŁ 
0334988580, 601458074 

Nr 54A205 CENA: 650 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Luksusowy
dom. Budynek do zamieszkania o pow.
użyt. ok. 150 m2, położony na widoko−
wej, zagospodarowanej działce o pow.
12.5a. 
Uciński 0504 828282 

Nr 24A175 CENA: 1 000 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Straconka − re−
zydencja 317 m2, nowoczesne techno−
logie, do wykończenia, superwidoko−
wa działka 5868 m2; POLAK OPYR−
CHAŁ 
033 4988580, 609024565 

Nr 54A199 CENA: 1 550 000 zł 

Sd BBIIEERRNNAA, Dom jednorodzinny
o pow. 65 m2 z poddaszem do adapta−
cji. Media: prąd, wodociąg gminny,
gaz. Dojazd całoroczny. 
www. ardom. zywiec. pl − 
TEL. 0338666920 

Nr 7A275 CENA: 195 000 zł 

Sd BBUUCCZZKKOOWWIICCEE, Komfortowy o pow.
ok. 216 m2, salon, 6 sypialni, sauna,
2 łazienki; dz. zagosp. 2840 m2, widoko−
wa lokalizacja; POLAK−OPYRCHAŁ
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
ki marmurowe. GORĄCO POLECAMY
„PIK” dużo zdjęć na www. pik. slask. pl
32−781−95−82 

Nr 44A221 CENA: 1 050 000 zł 

Sd JJAASSIIEENNIICCAA, budynek o pow.
160m, po remoncie. 5 pokoi, 2 łazien−
ki, 2 garaże na 4 auta. Pięknie zago−
spodarowana działka o pow. 30 arów.
BCN (033) 812 27 04 

Nr 62A42 CENA: 370 000 zł 

Sd JJAAWWOORRZZEE, ok. 300 m2; partero−
wy; salon z jadalnią i kuchnią, 5 pokoi,
2 łazienki, garaż; dobre materiały; wi−
dokowa dz. 10a; POLAK−OPYRCHAŁ 
033 4988580, 609024565 

Nr 54A148 CENA: 450 000 zł 

Sd JJEELLEEŚŚNNIIAA, Dom wolnostojący
o pow. ok. 265 m2 w do wykończenia,
na działce o pow. 1487 m2. Media:
230/380V, wodociąg gminny. 
www. ardom. zywiec. pl − 0338666920 

Nr 7A249 CENA: 340 000 zł 

Sd KKAAMMEESSZZNNIICCAA, − stara chata z bali
do remontu o pow. około 80 mkw po−
sadowiona na ogrodzonej działce 1921
mkw graniczącej ze strumykiem. Na
działce znajduje sie również budynek
gospodarczy. W budynku ganek, sień,
pomieszczenie przewidziane na łazien−
kę, 2 pokoje. Z sieni prowadzą schodki
na strych możliwy do zaadaptowania na
pomieszczenia mieszkalne. Dach kryty
papą, studnia na działce, prąd w bu−
dynku. Z działki ładny widok na góry.
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A561 CENA: 90 000 zł 

Sd KKOORRBBIIEELLÓÓWW, uroczy dom miesz−
kalny o pow. 138 mkw na pięknie za−
gospodarowanej działce o pow. 1368
mkw. Dom murowany z bloczków typu
max + ocieplenie + cegła kratówka,
stropy żelbetowe, stolarka drewniana,
brama wjazdowa i garażowa − automa−
tyczna, dach kryty blachodachówką.
Piwnica − garaż, pralnia, sauna + na−
trysk. Piętro − salon z kominkiem,
kuchnia, łazienka. Poddasze − dwie sy−
pialnie, łazienka. Media − prąd, woda
z własnej studni wierconej (40 m),
szambo ekologiczne, kanalizacja, in−
stalacja alarmowa, ogrzewanie co ole−
jowe. DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A541 CENA: 550 000 zł 
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D − dzierżawa, 
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szczegóły na ostatniej stronie

KAŻDA OFERTA TO:

WW  ggaazzeecciiee  IInnwweessttuujj  ww  NNiieerruucchhoommoośśccii  
jjaakk  ii  nnaa  ppoorrttaalluu  iinntteerrnneettoowwyymm  wwwwww..ssoonn..ppll
ppoossłłuugguujjeemmyy  ssiięę  zzaassttrrzzeeżżoonnyymm  zznnaakkiieemm

rreekkllaammoowwyymm::

OOsszzcczzęęddnnoośśćć  cczzaassuu  ii  ppiieenniięęddzzyy..
Jest to oferta sprzedaży (wynajmu) nieruchomości, zgłoszona tylko

w jednym − wybranym przez klienta Biurze nieruchomości − Partnerze SON na
podstawie umowy z klauzulą wyłączności dla tego biura.

BBiiuurroo,,  kkttóórreemmuu  ppoowwiieerrzzoonnoo  ddoo  rreeaalliizzaaccjjii  ttąą  ooffeerrttęę::
wprowadza ją natychmiast po podpisaniu umowy do
SYSTEMU OFEROWANIA NIERUCHOMOŚCI,

udostępnia ją ponad 210 pośrednikom pracującym 
w systemie; 

umieszcza reklamę w gazecie 
INWESTUJ W NIERUCHOMOŚCI;

wprowadza ofertę do internetu na portal www.son.pl

Pod telefonem kontaktowym umieszczonym przy reklamie oferty −
informacji udziela przez cały okres sprzedaży ta sama osoba, która
kontroluje i nadzoruje stan realizacji oferty i ma przez cały okres
pełną informację o jej stanie prawnym i technicznym oraz o stopniu
zaawansowania procedury sprzedaży.

Klient zainteresowany ofertą ma więc pewność, że udzielona pod
tym telefonem informacja jest wiarygodna i najbardziej aktualna,
a zawarta transakcja − bezpieczna.

ZZaalleettyy  tteejj  nnoowweejj  nnaa  rryynnkkuu  uussłłuuggii  
ddoocceenniiąą  wwsszzyyssccyy,,  kkttóórrzzyy  cceenniiąą  wwłłaassnnyy  cczzaass  

ii  ppiieenniiąąddzzee..

Atrakcyjnie położony budynek 
o pow. 350m, do wykończenia 
(biały montaż)
Parter: salon o pow. 60 m z wyjscim na taras, garderoba,
wc, gabinet, 2 sypialnie, łazienka. Garaż na 2 auta. 
Piętro: 3 sypialnie, łazienka. Działka 12 arów. 

BBCCNN  ((003333))  881122  2277  0044  

Nr 62A33 CENA: 650 000 zł 

Sd BBYYSSTTRRAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA  −−  ppooww..  bbiieellsskkii

http://www.son.pl
http://www.son.pl
http://www.son.pl


Sd KKOOZZYY, dom 80 m2; 3 pokoje, kuch−
nia, łaz., okna pcv oraz dreniane, c. o. ga−
zowe i węglowe; zagospodarowana dział−
ka 2010 m2, POLAK−OPYRCHAŁ 033
4988580, 504797564 

Nr 54A215 CENA: 230 000 zł 

Sd LLAALLIIKKII, MALOWNICZE POŁOŻE−
NIE − UROKLIWA OKOLICA − Budynek
wolnostojący położony na widokowej
działce o powierzchni 8400 m2. Budy−
nek w dobrym stanie technicznym, fun−
kjonalny i zadbany. Układ pomiesz−
czeń: w parterowej częśći budynku
znajduje się salon, kuchnia, korytarz,
wiatrołap, łazienka, WC oraz 3 pokoje.
Piersze piętro: korytarz, antresola, czte−
ry pokoje i dwie łazienki. Przyziemie:
pokój, świetlica, kuchnia, korytarz, ła−
zienka, WC. W skład nieruchomości
wchodzi również budynek gospodarczy
o powierzchni około 120 m2. Na tere−
nie nieruchomości znajduje się rów−
nież basen (około 63 m2). www. ar−
dom. zywiec. pl − tel. 033 866 69 20 

Nr 7A277 CENA: 1 290 000 zł 

Sd MMAAZZAAŃŃCCOOWWIICCEE, Dom, rezydencja,
wybudowana w 2005 roku, bardzo dobra
lokalizacja, Budynek w bardzo dobrym
stanie technicznym i standardzie wykoń−
czenia. Funkcja: niepodpiwniczony, par−
ter: wiatrołap, hol, salon, jadalnia, kuch−
nia, 2 pokoje, łazienka, wc. Poddasze
użytkowe: 4 pokoje, pokój rekreacyjny,
łazienka, salon. Całość wykonana z cera−
miki. Ocieplenia, dach w konstrukcji
drewnianej kryty dachówką viecor. Okna
drewniane dwuszybowe. Instalacje:
wod−kan (osadnik 20mkw), c. o. (piec
veilandt−grzejniki konwektor tylko w sy−
pialniach, w pozostałych pomieszcze−
niach jest ogrzewanie podłogowe). Ca−
łośc ogrodzona, zagospodarowana.
W budynku jest garaż na dwa samocho−
dy, na posesji jest budynek gospodar−
czy. SB−00832, tel (033) 822 75 96,
www. nieruchomosci. bronowska. pl

Nr 75A22 CENA: 1 500 000 zł 

Sd MMEESSZZNNAA, nowy, komfortowy 189
m2; salon, kuchnia z jadalnią, 3 sypial−
nie, 2łaz, wysokiej klasy materiały, wido−
kowa dz1461m2;POLAK OPYRCHAŁ tel.
kontaktowy 0334898580, 504797564

Nr 54A192 CENA: 780 000 zł 

Sd MMIILLÓÓWWKKAA, uroczy, wygodny, funk−
cjonalny, murowany dom mieszkalny
o pow. całkowitej 189 mkw posadowio−
ny na działce 736 mkw. Parter: salon
27,60 mkw z wyjściem na taras 21,60
mkw; kuchnia 20,10 mkw; pokój 16
mkw; gabinet 12,20 mkw; łazienka, ko−
tłownia, hall, garaż. Piętro: 3 pokoje
(21,70 mkw; 10,60 mkw; 13 mkw), taras
16,25 mkw. Media: prąd, woda z wła−
snej studni, kanalizacja gminna, telefon,
ogrzewanie co olejowe i elektryczne.
Działka ogrodzona, ładnie zagospodaro−
wana. Okolica spokojna, blisko do cen−
trum miejscowości. Doskonała baza wy−
padowa w góry oraz na Słowację. 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A570 CENA: 385 000 zł 

Sd OOCCHHAABBYY, Dom wolnostojący
o powierzchni 140 m2, na działce 9 ar.
Na parterze salon połączony z kuchnią
i jadalnią, przedpokój, kominek, wyj−
ście na taras. Na piętrze 4 sypialnie,
łazienka z wanną, balkon. Bardzo do−
bra lokalizacja. Polecamy. 
AKCES (32) 4741555, (32) 4709709 

Nr 73A220 CENA: 480 zł 

Sd PPEEWWEELL  WWIIEELLKKAA, Nowy dom o pow.
133,6m2 położony na działce 1014m2.
Nieruchomość znajduje się w malowni−
czej okolicy w gminie Jeleśnia (ok 16 km
od centrum Żywca). Dom składa się z:
Piwnica (piwnica wysoka) − podpiwnicze−
nie w 1/2 budynku. W piwnicy znajduje
się piec ekologiczny na każdy rodzaj wę−
gla, zbiornik na wodę (bojler 300l). Parter
− Salon z kominkiem, kuchnia, pokój, ła−
zienka z wc (ogrzewanie podłogowe),
holl. Piętro − 2 pokoje, łazienka z wc. Dom
budowany z Pustak−Steropian−
Pustak+ocieplenie zew. + tynk mineralny.
Dach pokryty blachą falistą bardzo dobrze
ocieplony (np. wełna 20). Ogrzewanie
węglowe + kominkowe. Na zewnatrz bu−
dynku wiata garażowa. Jest także możli−
wość zrobienia 2 dodatkowych pokoi.
Działka ładnie zagospodarowana. Cena
350.00, − zł do negocjacji. 
Kontakt − Biegun − 0−506−19−26−26, 
0−604−324−858 biegun@romeks. pl 

Nr 49A1914 CENA: 350 000 zł 

Sd PPOORRĄĄBBKKAA, Wielka Puszcza. Dom
letniskowy pow. 140m2 położony na ład−
nej widokowej działce o pow. 1992m2.
Dojazd całoroczny. tel. 501 432 029

Nr 2A868 CENA: 220 000 zł 

Sd RRAAJJCCZZAA, centrum, budynek
mieszkalny o pow. całkowitej 130
mkw, drewniano−murowany, po re−
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

tteell..  kkoonnttaakkttoowwyy  550066  005522  442266

Nr 32A122 CENA: 266 000 zł 

Sd LLAASS  ––  ppooww..  żżyywwiieecckkii

Atrakcyjnie położona
nieruchomość 
składająca się z budynku mieszkalnego o pow. 220m oraz budynku całorocznego
rekreacyjnego o pow. 75m. Basen, Garaż wolnostojący na 2 auta. Działka 21 arów.

BBCCNN  ((003333))  881122  2277  0044

Nr 62A49 CENA: 1 300 000 zł 

Sd SSZZCCZZYYRRKK  ––  ppooww..  bbiieellsskkii

http://www.son.pl


Sz SSZZAARREE, gm. Milówka, działka
budowlana 1432 mkw (szerokość ok.
28 m). Prąd i telefon w drodze, wodo−
ciąg na działce sąsiedniej. 
DACZA Żywiec tel. 694 469 901 

Nr 1A610 CENA: 32 000 zł 

Sz SSZZCCZZYYRRKK, pięknie położona
działka budowlana o pow. 473 mkw
z widokiem na góry, stok południowy,
blisko do lasu i centrum miejscowo−
ści. W sąsiedztwie lużna zabudowa. 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A582 CENA: 80 000 zł 

Sz SSÓÓLL, Kiczora, działka budowlana
o pow. 2619 mkw., położona w urokli−
wym miejscu. Prąd w odl. ok. 80 m.
Dojazd drogą utwardzoną. 
DACZA Żywiec tel. 694 469 901 

Nr 1A589 CENA: 49 000 zł 

Sz TTRRZZEEBBIINNIIAA, działka budowlana
o pow. 1864 mkw., na lekkim stoku
z ładny widokiem na okolicę. Prąd ok.
50 m, kanalizacja ok. 60 m. 
DACZA Żywiec tel. 600 469 253 

Nr 1A551 CENA: 39 000 zł 

Sz UUSSTTRROOŃŃ, Ładna działka budow−
lano − usługowa o powierzchni
2507m2 (ok 30m x 80m), gaz w dro−
dze, woda i prąd na działce. Ok. 1 km
od trasy Katowice − Cieszyn. „RO−
MEKS ' kontakt: Ewa Puk 600−321−
512 lub Zygmunt Puk 608−365−207. 

Nr 49A2091 CENA: 214 000 zł 

Sz WWIILLAAMMOOWWIICCEE, bliskie sąsiedz−
two Rynku o pow. 2046 m2, uzbrojo−
na, dojazd asfaltowy; 
POLAK − OPYRCHAŁ 
334988580, 609024565 

Nr 54A213 CENA: 122 760 zł 

Sz ZZAARRZZEECCZZEE, działka bud. o pow.
3432 mkw. widokowo położona na ła−
godnym stoku blisko Jeziora Żywiec−
kiego. W pobliżu działki prąd. 
DACZA Żywiec tel. 033/861 55 88 

Nr 1A345 CENA: 75 000 zł 

Sd ŻŻYYWWIIEECC, Zabytkowa kamienica
w centrum miasta o pow. użytkowej
(docelowej po adaptacji przyziemia
i poddasza) 340 mkw. na działce 446
mkw. Wykonany projekt przebudowy
dachu oraz adaptacji kamienicy na lo−
kale mieszkalne. Parter budynku moż−
na wykorzystać na lokal handlowo−
−usługowy. Konstrukcja: budynek mu−
rowany z cegły, dach pokryty dachów−
ką, okna drewniane skrzynkowe. Me−
dia: energia elektryczna, wodociąg
i kanalizacja, ogrzewanie − piece elek−
tryczne. 
DACZA Żywiec tel. 694 469 899. 

Nr 1A598 CENA: 335 000 zł 

Sd ŻŻYYWWIIEECC, Slicznbie położony dom
jednorodzinny do wykończenie z wido−
kiem na jezioro. 
Nieruchomości Bytomskie 
(032) 3871579 kom. 695933181 

Nr 18B82 CENA: 365 000 zł 

Sd ŻŻYYWWIIEECC, Budynek mieszkalny
o pow. użytkowej 234 mkw. (166,64
mkw. − pow. mieszkalna i 67,5 mkw.
przyziemie, które stanowi: garaż, pral−
nia, w−c, prysznic, kotłownia węglowa
i olejowa) na działce 900 mkw. Skład:
5 pokoi, kuchnia z aneksem jadalnym
i spiżarnią, łazienka i 2 w−c, woda i ka−
nalizacja miejska. Przytulny dom do
stalego zamieszkania, posiada duży
zadaszony taras ok. 30 mkw. KUPUJĄ−
CY NIE PŁACI PROWIZJI. 
DACZA Żywiec 694 469 899. 

Nr 1A608 CENA: 365 000 zł 

Sd ŻŻYYWWIIEECC, atrakcyjny budynek
mieszkalny o pow. 275 mkw. do nie−
wielkiego wykończenia, położony bli−
sko jeziora, na widokowej działce
o pow. 715 mkw. Budynek trzykondy−
gnacyjny, budowany w technologii tra−
dycyjnej o wysokim standardzie wy−
kończenia. Energia elektryczna, wodo−
ciąg i kanalizacja miejska, telefon,
ogrzewanie olejowe, alarm, domofon.
DACZA Żywiec tel. 694 469 901 

Nr 1A534 CENA: 490 000 zł 

Sz BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Budowlana, płaska,
822mkw, widok na góry, modna dzielnica,
aktualne WZiZT, media w pobliżu, spokoj−
ne sąsiedztwo. KRZEMPEK NIERUCHO−
MOŚCI 692343716

Nr 80A10 CENA: 150 000 zł 

Sz BBIIEERRNNAA, widokowo położona
działka budowlana 1036 mkw. Słup na
działce, wodociąg i gaz na działce są−
siedniej. Droga asfaltowa. DACZA Ży−
wiec tel. 694 469 901 

Nr 1A603 CENA: 47 000 zł 

Sz CCIIEESSZZYYNN, powierzchnia 4777
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

Sm2 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Tysiącle−
cie, M−3 wieżowcu na III piętrze,
o pow. 39,2 mkw. Doskonala lokaliza−
cja, w pobliżu częstochowskich uczel−
ni. NOVA 34 324 28 03 

Nr 50A41 CENA: 149 000 zł 

Wm2 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Śródmie−
ście, M−3 dwupoziomowe o wysokim
standardzie wykończenia na I piętrze
z ogródkiem. Pow. użyt. 90 mkw. Sa−
lon z kominkiem, kuchnia w zabudo−
wie, łazienka oraz pokój kąpielowy na
poddaszu. 

Nr 50A34 CZYNSZ: 1 700 zł 

Sm3 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Mieszkanie
3−pokojowe, w bloku na parterze, do
remontu, blisko Centrum Miasta. 
NOVA 509 288 772, 34/ 324 28 03 

Nr 50A58 CENA: 200 000 zł 

Sm3 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Tysiącle−
cie, Mieszkanie typu M−4, pow. 85
mkw, po generalnym remoncie. Kuch−
nia w zabudowie z aneksem, duzy sa−
lon z balkonem, sypialnia+balkon. Ła−
zienka w kafelkach, z kabiną pryszni−
cową, toaleta osobno. 
NOVA NIERUCHOMOŚCI 
(034) 324 28 03, 509 288 772 

Nr 50A68 CENA: 328 000 zł 

Wm4 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Mieszkanie
3 −pokojowe, w bloku na II pietrze, roz−
kładowe, z dużym balkonem. Kuchnia
z aneksem kuchennym, pełne wyposa−
żenie. NOVA 34 324 28 03 509 288 772

Nr 50A61 CZYNSZ: 1 500 zł 

Sd PPOOCCZZEESSNNAA, Połowa bliźniaka
o pow ok 278m2 połozony na działce
ok 1350m2. Działka całkowicie utwar−
dzona, ogrodzona, z automatyczna
bramą wjazdową. Dom zbudowany
z cegły maxi i cegły pełnej, dach po−
kryty blachą cynkową i papodachówką.
Budynek w pełni podpiwniczony (pod−
łogi wypłytkowane), o dwuch kondy−
gnacjach naziemnych oraz strychem
użytkowym. Budynek podzielony jest
na 2 mieszkania z odrębnymi wejścia−
mi. Mieszkanie 1 (ok 218m2): Parter −
Salon, kuchnia, łazienka, przedpokój.
Piętro − 4 pokoje, łazienka, wc, przed−
pokój + taras 22m2 + balkon z frontu.
Strych − 2 pokoje, wc, przedpokój +
2 suszarnie. Mieszkanie 2 (ok 60m2)
Piętro − 2 pokoje, kuchnia, łazienka,
przedpokój + taras 20m2+strych
62m2. W parterowej części budynku
znajduje się pow ok 290m2 (+ 3 stano−
wiska garażowe), która może być prze−
znaczona na cele handlowo−usługowe
lub produkcyjne. Lokalizacja: 600m do
trasy DK−1, 10 km od Częstochowy. 
Kontakt − Romeks − Biegun − 
0−604−324−858, 0−506−192−626, 
biegun@romeks. pl 

Nr 49A2194 CENA: 700 000 zł 

Sd PPOOCCZZEESSNNAA, Połowa bliźniaka
o pow ok 280m2 połozony na działce
ok 1400m2. Działka całkowicie utwar−
dzona, ogrodzona, z automatyczna
bramą wjazdową. Dom zbudowany
z cegły maxi i cegły pełnej, dach po−
kryty blachą cynkową i papodachówką.
Budynek w pełni podpiwniczony (pod−
łogi wypłytkowane), o dwuch kondy−
gnacjach naziemnych oraz strychem
użytkowym. Budynek podzielony jest
na 2 mieszkania z odrębnymi wejścia−
mi. Mieszkanie 1 (ok 142m2 +78m2
strych): Parter − Salon, kuchnia, ła−
zienka, przedpokój. Piętro − 4 pokoje,
łazienka, wc, przedpokój + taras 22m2
+ balkon z frontu. Mieszkanie 2 (ok
60m2) Piętro − 2 pokoje, kuchnia, ła−
zienka, przedpokój + taras
20m2+strych 62m2. W parterowej czę−
ści budynku znajduje się pow ok 1/2
z 290m2 (+ 3 stanowiska garażowe),
która może być przeznaczona na cele
handlowo−usługowe lub produkcyjne.
Lokalizacja: 600m do trasy DK−1, 10
km od Częstochowy. Kontakt − 
Romeks − Biegun − 0−604−324−858, 
0−506−192−626, biegun@romeks. pl 

Nr 49A2196 CENA: 700 500 zł 
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KAŻDA OFERTA TO:

Obiekt hotelowy 
położony nad Wisłą

W pobliżu drogi szybkiego ruchu Katowice−Wisła oraz Bielsko−Cieszyn. Pow. 2362m.
Składa się z 2 części: hotelowej − recepcja, restauracja, kawiarnia, sauna, siłownia oraz 
29 apartamentów z łazienkami i wc oraz balkonami (23x1 pokój, 5x2 pokoje, 1x3 pokoje).
Część gosp.−techniczna: kuchnia z zapleczem mag., chłodnia, pom. gosp. Część dla
personelu: 4 pok. 2 osob., + kuchnia, wc, łazienka. Kotłownia, hydrofornia, warsztat, 
2 garaże. Gotowa jest dokumentacja na modernizację i rozbudowę, po jej wykonaniu 
obiekt będzie miał ok. 4000m. 

BBCCNN  ((003333))  881122  2277  0044
Nr 62A43 CENA: 1 350 000 zł 

So UUSSTTRROOŃŃ  −−  ppooww..  cciieesszzyyńńsskkii

Centrum, komfortowe apartamenty o pow. 21−50 mkw
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
z sieci miejskiej, częściowo wymieniona
stolarka okienna, czynsz− 20 zł/m kw.
NOVA 509 288 772, 34/324 28 03

Nr 50A51 CZYNSZ: 9 400 zł 

WlCCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Lokal znajduje się
w Centrum miasta. Do wynajecia jest dom,
którego wnętrze może zostać zaadoptowane
ściśle dla potrzeb najemcy. Do wynajcia
jest cała pow., bądź każda z kondygnacji
niezależnie od siebie. Pomiędzy pomiesz−
czeniami jest wew., niezależna komunikacja
w postaci klat, ki schodowej. Ważnym ele−
mentem są własne miejsca parkingowe.
Nova 34 324 28 03, 509 288 772 

Nr 50A45 CZYNSZ: 14 640 zł 

So BBAABBIIEENNIICCAA, Budynek magazynowy
zprzeznaczeniem na hurtownię. Działka 5820m2,
możliwość zabudowy 3000m2. Media wpobliżu.
„BEATA” 032 768 87 18, 032 768 22 00.

Nr 14A177 CENA: 250 000 zł 

Sm2 CCHHOORRZZÓÓWW, CHORZÓW −
BOCZNA − Mieszkanie o pow.
39,80m2 na 9 piętrze w wieżowcu. Za−
wiera: 2 pokoje (niezależne), kuchnię
z oknem, łazienkę z wc, przedpokój,
balkon. Okna nowe PCV. 
KRM Nieruchomości (032) 2492352−
4, office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A246 CENA: 125 000 zł 

Wm2 GGLLIIWWIICCEE, Oś. Obrońców
Pokoju−pow. 33,78m2 komfortowo
umeblowane i wyposażone. Kuchnia
z oknem. Niski blok. Tel. 501432029 

Nr 2A919 CZYNSZ: 1 200 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, Pszczyńska. Pow. 71
m2. Piętro 1, kamienica. Standard średni.
Niski czynsz. Kontakt: Bożena 0609−158−
084; e−mail: bszeliga@nitka. com. pl

Nr 2A840 CENA: 178 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, Mieszkanie 3 pok.
po remoncie. Pow. 54 m2. Stan tech.
bardzo dobry. Nowe okna, w łazience
nowe instalacje wodne, elektr. i gazo−
we. Tel. 0/605−622−344 

Nr 21C339 CENA: 210 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, mieszkanie 3−po−
kojowe, 70m2, na 11 piętrze z klimaty−
zacją, standard średni, kuchnia z wy−
posżeniem, przedpokój szafy koman−
dor, piękne widoki z okien, słoneczne
i ciche. tel. 601468509. 

Nr 2A889 CENA: 220 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, Luksusowe, prze−
pięknie urządzone mieszkanie usytu−
owane blisko centrum w budynku z ce−
gły. Mieszkanie utrzymane w nowocze−
snych trendach, wysoki standard wykoń−
czenia. W cenie pozostaje zabudowa
kuchni wraz z wyposażeniem, meble ła−
zienkowe, szafy komandor. Szczególnie
polecamy. Kontakt: Alfa Nieruchomości,
Anna tel. (32) 279 25 23, 0−506 103 536 

Nr 5A232 CENA: 350 000 zł 

Sm4 GGLLIIWWIICCEE, Waryńskiego.
73m2, 2piętro, niski blok, po remon−
cie, zielone i spokojne osiedle. Cieka−
wa aranżacja wnętrz. W cenie garaż.
Kontakt 0−504−284−708. 

Nr 2A940 CENA: 300 000 zł 

Sm1 JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Jastrzę−
bie−Zdrój ul. Turystyczna, mieszkanie
1−pokojowe na 6 piętrzew bloku 10
piętrowym, z balkonem, przynależna
komórka. pow. 35mkw. Po remoncie.
Cena 80 000zł. 
Wiecej informacji pod 
tel. (032) 47−30−110 lub 501−221−028 

Nr 79A57 CENA: 80 000 zł 

Sm3 JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Ja−
strzębie−Zdrój, ul. Katowicka, miesz−
kanie 3−pokojowe, VII piętro, blok II
klatkowy, przynalezna piwnica, kuch−
nia w kafelkach, łazienka po remoncie
(bardzo ładna), szafa komandor. Scia−
ny w: tapety i gładź, podłogi: panel
oraz płytka PCV. Cena 95 000zł. Wie−
cej informacji pod te. (032) 47−30−
110, 501−221−028 

Nr 79A56 CENA: 95 000 zł 

Sm4 JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, 
Nr 79A45 CENA: 110 000 zł 

Sm4 JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Miesz−
kanie 4−pokojowe, w bloku 10−piętro−
wym, z balkonem, układ pokoi 2/2,
piętro 2, przynależna piwnica. 
Wiecej info. Nieruchomości 
Arkady tel. (032) 47−30−110 
lub 501−221−028 

Nr 79A53 CENA: 120 000 zł 

Wm1 KKAATTOOWWIICCEE, Koszutka miesz−
kanie jednopokojowe po kapitalnym
remoncie, w pełni umeblowane i wy−
posażone, oferta godna polecenia. 
Witold Rębacz 
kom. 501−751−606 

Nr 44A369 CZYNSZ: 1 000 zł 

str. 14 Więcej Informacji i zdjęć: www.son.plsierpień  08/2007 (108)

S − sprzedaż, 
W − wynajem, 
D − dzierżawa, 

2− ilość pokoi

m − Mieszkania

l − LLookkaallee  uużżyyttkkoowwee

d − DDoommyy

o − OObbiieekkttyy  uużżyyttkkoowwee

z − DDzziiaałłkkii

z − DDzziiaałłkkii  iinnwweessttyyccyyjjnnee

1. PRZEGLĄDASZ REGION :

>>>> >>>> >>>>
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
ka, na 1 piętrze 2 pokoje, przedpokój.
Okna PCV, ogrzewanie stare centralne
węglowe. Brak kanalizacji. Dom otyn−
kowany. Gaz biegnie wzdłuż działki. Na
działce zabudowania gospodarcze. Do
kapitalnego remontu. www. pik. slask.
pl Tel. 032−781−95−82. 

Nr 44A331 CENA: 210 000 zł 

Sd NNĘĘDDZZAA, Dom piętrowy, pow.
150m2, podpiwn. Parter: kuchnia, 2 pok.
łaz. Piętro: łaz, 3 pok. weranda. Garaż,
bud. gosp. działki: 20 i 48a. CO węgl.
Cena 250 tys. MANAGER032/4153416

Nr 36A215 CENA: 250 000 zł 

Sd OORRZZEESSZZEE, Dom wolnostojący par−
terowy z poddaszem użytkowym czę−
ściowo podpiwniczonym o pow. ok
130m2 + piekarnia. Rozkład pomiesz−
czeń: Parer: − duży pokój (podłogi beton
−wykładzina), mały pokój (podłoga − be−
ton − wykładzina), kuchnia (podłoga −
drewno), łazienka z wc (podłoga − beton
− glazura). Okna na parterze drewniane
15 letnie. Piętro: Salon, kuchnia, ubika−
cja, pokój, wejście na stryszek. Podłogi

na piętrze drewniane, wszystkie okna na
piętrze nowe PCV. Obok domu znajduje
się piekarnia całkowicie wyposażona
o pow ok 200m2. Za piekarnią znajduje
się duży ogród. Nieruchomość idealnie
nadaje się na mieszkanie oraz prowa−
dzenie działalności usługowo − handlo−
wej. Cena 350.000, −zł − Kontakt − Bie−
gun − 0−604−324−858, 0−506−192−626,
biegun@romeks. pl

Nr 49A2018 CENA: 350 000 zł 

SdOORRZZEESSZZEE, Dom wolnostojący oraz dwa
budynki gospodarcze położone na malowni−
czej działce wodległości około 25 km od Ka−
towic. Dom w dużej mierze skończony lecz
są w nim elementy wymagające wykończe−
nia. Dom częściowo podpiwniczony, w czę−
ści piwnicznej projekt zakładał winiarnie.
Wprojekcie był też kryty basen zogrodem zi−
mowym z którego miało być wyjście na pa−
tio. Na terenie działki znajdują się trzy base−
ny. Na działce jest rozprowadzona instalacja
służąca do nawadniana trawników. Dom
ogrzewany jest nowoczesnym piecem olejo−
wym firmy „weismann”. Miejsce jest idealne
dla osób ceniących sobie ciszę i spokój. 
PIK (032) 781−95−82 www. pik. slask. pl

Nr 44A314 CENA: 450 000 zł 

Sd PPIIEEKKAARRYY  ŚŚLLĄĄSSKKIIEE, Dom szeregowy,
położony na osiedlu domków jednoro−
dzinnych, w pobliżu centrum handlowe,
przedszkole i szkoła. Budynek w stanie
surowym zamkniętym, częsciowo wyko−
nane instalacje. Działka 300 m2. Cicha
okolica, wygodny dojazd drogą asfaltową.
Nieruchomości Bytomskie, Bytom Rynek
24, tel. 32 387 15 79 lub 695 933 181

Nr 18B77 CENA: 270 000 zł 

Sd PPIILLCCHHOOWWIICCEE, Dom wolnostojący
o pow. 100 m2, 1−kond. Działka 1700
m2. Z własną studnią + hydrofor,
z możliwością podłączenia kanalizacji.
Tel. 0/605−622−344 

Nr 21C335 CENA: 250 000 zł 

Sd PPSSZZCCZZYYNNAA, Jankowice − nowy do
wykończenia, 368 m2: 6 pokoi, 2 łaz.,
duży garaż, dz. 26,3a; spokojna okoli−
ca, widok na góry; POLAK−OPY−
RCHAŁ 0334988580, 609024565 

Nr 54A175 CENA: 365 000 zł 

Sd RRAACCIIBBÓÓRRZZ, Dom o pow. 190m2.
Parter−3pok. kuchnia, łazienka. Piętro−6
pok., łazienka. Okna PCV częściowo
wymienione. CO−węgiel. Działka 12a.
MANAGER 32/4153416 

Nr 36A209 CENA: 299 000 zł 

Sd RRAADDLLIINN, Radlin. Dom jednoro−
dzinny, wolnostojący, podpiwniczony,
z lat 60−tych na działce 11 arowej.
Pow. 120mkw. Parter: salon, kuchnia,
łazienka, pokój. piętro: 2 pokoje
i 2 skosy (pomieszczenia) do adapta−
cji. cena 160 000zł do negocjacji.
Dom do remontu. Wiecej informacji
uzyskacie Państwo w biurze Nierucho−
mości Arkady lub pod tel. nr. 
(032) 47−30−110, 
kom. 501−221−028 

Nr 79A61 CENA: 160 000 zł 

Sd RRAADDZZIIOONNKKÓÓWW, Dom jednorodzin−
ny pow 40 m. kw. Parter 2 pokoje, kuch−
nia, łazienka. Pietro 3 pokoje, kuchnia,
łazienka. C. o. węglowe, gazowe. 
„BEATA” tel. 032/7688718 

Nr 14A180 CENA: 240 000 zł 

Sd RRAADDZZIIOONNKKÓÓWW, Ładny dom szerego−
wy w spokojnym otoczeniu. 6 pokoi,
kuchnia, 2 łazienki, taras, kominek, garaż,
pom. gospodarcze. AGART s. c. 
tel. 032 2856027, 508 147 179

Nr 38A36 CENA: 360 000 zł 

Sd RRYYBBNNIIKK, Rozpoczęta budowa
w 2000r. na działce 27ar. Aktualny
stan piwnica + parter. Budynek wyko−
nany z porotermu. AKCES 
NIERUCHOMOŚCI 032−47−41−555 

Nr 73A199 CENA: 255 000 zł 

Sd RRYYBBNNIIKK, Połowa domu o pow.
160m2. PARTER−salon, pok. kuchnia,
łazienka. PIĘTRO−3 syp, łazienka. Bud.
gospod. z garażem. Działka urządzona
5a. 
MANAGER 32/4153416 

Nr 36A204 CENA: 350 000 zł 

Sd RRYYBBNNIIKK, Nowy dom na działce
781 m2, 4 pokoje, 2 kuchnie, spiżar−
nia, taras, 2 łazienki− pow. 186,9m2.
Możliwość prowadzenia działalności
gosp. 
AKCES 0324741555 

Nr 73A159 CENA: 570 000 zł 

Sd RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Traugutta. Dom
z roku 1984, piętrowy bez piwnic, 6 pokoi,
2 łazienki, kuchnia, okna plastykowe,
dach dwuspadowy Parcela: 507 m2. 
FirmaCENTRUM tel. 324562183

Nr 26A37 CENA: 215 000 zł 

Sd RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Struga. Nowy
dom mieszkalno−handlowy Parter do−
mu: BAR PIWNY. Pow. użyt. 112 m2.
Garaz pod domem. Parcela: 857 m2. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A513 CENA: 475 000 zł 

Sd SSMMOOLLNNIICCAA, Super lokalizacja. No−
wy, wolnostojący o pow. ok. 260m2, na
dz. 1534m2, budowany z materiałów naj−
wyższej jakości. Na parterze znaj. się:
kuchnia poł. z jadalnią, salon, gabinet, ła−
zienka z wc, przedpokój, pom. gospodar−
cze oraz taras. Na piętrze są 4−sypialnie
(w tym jedna z własną garderobą i łazien−
ką), łazienka z wc oraz balkon. 
Kontakt Jola 0−504−284−708, 
jfilipkowska@nitka. com. pl 

Nr 2A926 CENA: 800 000 zł 

Sd SSUUMMIINNAA, 
Nr 73A137 CENA: 150 000 zł 

Sd SSZZAAŁŁSSZZAA, Nowy dom wolnosto−
jący, parterowy, z użytk. poddaszem.
Pow. 170 m2, niepodpiwniczony, cał−
kowicie wykończony. Stan techn. b.
dobry. Możliwość dok. działki o pow.
350 m2. 
Tel. 0/608−171−979 

Nr 21A599 CENA: 1 050 000 zł 

Sd SSZZOONNOOWWIICCEE, 8 km od Raciborza,
dom o pow. ok. 70m2, wcześniej użyt−
kowany jako piekarnia. W części odno−
wiony. Działka 6a. Całość do remontu.
CO węgiel 
MANAGER32/4153416 

Nr 36A191 CENA: 60 000 zł 

Sd SSŁŁAAWWIIKKÓÓWW, 12 km od Raciborza.
Dom piętrowy o pow. 174m2+bud. go−
spod. 5 pokoi, kuch. łazien. Nowe
okna PCV. W cenie umeblowanie.
Działka12a+42a pola. 
MANAGER 32/4153416 

Nr 36A218 CENA: 199 000 zł 

Sd TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY, Strzybnica,
przy głównej drodze krajowej nr 11
Bytom − Poznań, kompleks 4 działek,
z których jedna budowlana zabudowa−
na domem jednorodzinnym nadającym
sie do kapitalnego remontu lub do wy−
burzenia. 
HOUSE CONSULTING, 
601−486−703;
032−769−13−13 

Nr 63A74 CENA: 260 000 zł 
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KAŻDA OFERTA TO:

Dom o pow.120 m2

Dom o pow.120 m2, podpiwniczony. Parter 2 pokoje, kuchnia, łazienka. 
Piętro 2 pokoje możliwość zrobienia trzeciego i łazienki.

KKoonnttaakktt:: ""BBEEAATTAA""  003322  776688  2222  0000

Nr 14A179 CENA:  300 000 zł  

Sd TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY

Dom w centrum, bardzo dobra lokalizacja. 
Wszędzie blisko. Pow. około 140 m.kw. Działka 482 m.kw. 
Parter 2 pokoje kuchnia, łazienka. Piętro 3 pokoje, kuchnia, łazienka.

KKoonnttaakktt    IIrreenneeuusszz  SSzzppaallaa  tteell..  00  660000  443377  226611

Nr 14A175 CENA: 370 000 zł  

Sd TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY

http://www.son.pl


Sd TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY, Dom z lat
60−tych podpiwniczony. Parter 2 po−
koje, kuchnia, łazienka, spiżarka. Pię−
tro ten sam układ. Garaż w bud. go−
spodarczym. 
„BEATA” 032 768 22 00 

Nr 14A178 CENA: 280 000 zł 

Sd TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY, Wygodny
dom w Tarnowskich Górach w spokoj−
nej okolicy. Nieruchomości Bytomskie 
tel. 032 387 15 79 lub 695 933 181 

Nr 18B90 CENA: 350 000 zł 

Sd TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY, Tarnowskie
Góry − Sowice − nowy luksusowy budy−
nek wykonany według indywidualnego
projektu. Ciekawe rozwiązania architekto−
niczne. Do wykończenia według własne−
go uznania (łazienki, posadzka w salonie).
Dom położony w cichej i spokojnej oko−
licy, blisko lasu. Zapraszamy do oględzin.
NIERUCHOMOŚCI − HOUSE CONSUL−
TING, 032−769−13−13; 601−486−703

Nr 63A63 CENA: 750 000 zł 

Sd TTRRAACCHHYY, Dom wolnost., piętro−
wy, w całości podpiwniczony, z lat 30−
tych. Częściowo po remoncie. Pow.
200m2. Działka o pow. 1743m2. 
Irena tel. 501 432 029 
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
w przedpokoju jest szafa Komandor.
Można domeblować na życzenie klien−
ta. Parter − duży salon z tarasem, kuch−
nia, oraz łazienka. Piętro − 4 małe po−
koje i łazienka. Dom jest podpiwniczo−
ny, są 2 garaże, zagospodarowana
działka o pow. 680 m2, dzielnica dom−
ków jednorodz. 
− Romeks tel. 0−600−318−647 

Nr 49A2093 CZYNSZ: 3 500 zł 

Wd TTYYCCHHYY, Dom wolnostojący,
w pełni przystosowany na działalność
biurową, lub siedzibę firmy, wysoki
standard, częściowo wyposażoy w me−
ble biurowe, dwie niezależne kondy−
gnacje z zapleczem sanitarnym. Można
nająć całość o pow. użytkowej 250 m
w cenie 4800 zl. netto, lub jedną kon−
dygnację za kwotę 2500 zł. netto. Na
każdym poziomie 5 pomieszczeń biu−
rowych, dodatkowo dwa pokoje na
poddaszu uzytkowym. Atrakcyjny bu−
dynek zlokalizowany w dzielnicy zabu−
dowy jednorodzinnej. ROMEKS T. 
MICHALAK 601−450−634 
Kaucja do uzgodnienia. 

Nr 49A2075 CZYNSZ: 4 800 zł 

Wd TTYYCCHHYY, Piętro domu o po−
wierzchni ok 230m2 w cenie 30zł/m2
nadające się do zamieszkania jak też
i pod dziłalność firmy. Możliwe wyna−
jęcie także dodatkowo lokalu o pow ok
300m2 na parterze budynku w cenie
40zł/m2 oraz pomieszceń magazyno−
wych w piwnicach budynku o pow 230
m2 w cenie 15zł/m2. Ciekawa lokaliza−
cja − w centrum miasta. 
ROMEKS Ewa Puk 
600 321 512, 
Zygmunt Puk 608−365−207. 

Nr 49A1775 CZYNSZ: 6 900 zł 

Sd WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, Dom pietro−
wy podpiwniczony, 7 pokoi, kuchnia, 2 ła−
zienki, garaż, bydynek gospodarczy. Ideal−
ne miejsce na działalność. 
Firma CENTRUM t
el. 32 4562183 

Nr 26A522 CENA: 330 000 zł 

Sd WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Wiejska.
Dom pietrowy, częściowo podpiwniczony,
6 pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki. CO: olejowe,
Parcela: 1986 m2. Garaz Firma CENTRUM
tel. 32 4562183

Nr 26A499 CENA: 420 000 zł 

Sd WWYYMMYYSSŁŁÓÓWW, 2 kondygnacyjny, 5−
cio izbowy budynek mieszkalny z lat 60−
tych o powierzchni użyt. 85m2 oraz
2 pomieszczenia z możliwością ich ada−
ptacji na cele mieszkalne, na ogrodzo−
nej, zagospodarowanej działce o pow.
881m2. Murowany garaż. Idealna oferta
dla lubiących ciszę i spokój. Blisko Pie−
kar Śl., terenów zielonych i rekreacyj−
nych Świerklaniec. OLMAR Wojkowice,
tel. 032 7694838 i 39; 0502208530. 

Nr 42A199 CENA: 150 000 zł 

Sd ZZAABBRRZZEE, Budowa pięciu szeregó−
wek [zostały jedna] o pow 160m2, na
działce o pow 207m2. Rozkład parter;
salon, kuchnia, łazienka, garaż, na pię−
trze cztery pokoje i łazienka możliwośc
wykorzystania strychu około 50m2.
Budowane ceramiki, ocieplone, pełne
media. Dach dwuspadowy kryty da−
chówka. Cena nie obejmuje, białego
montażu, podłóg, pieca dwufunkcyjne−
go, stolarki węwnętrznej. tel 3767755 

Nr 30A83 CENA: 486 000 zł 

Sd ZZAABBRRZZEE, Zabrze−Helenka komforto−
wy dom, wolno stojący pow 270 mkw,
działka 620mkw,. Dom podpiwniczony
z poddaszem użytkowym ogrz. gazowe
piec II funkcyjny. Dom składa się z: hollu
5 pokoi, kuchni, dwóch łazienek z wc,
pracowni. Garaż w budynku. Super loka−
lizacja! Kontakt tel. 0505−022−258 

Nr 21C351 CENA: 630 000 zł 

Wd ZZAABBRRZZEE, Do wynajmu dom bliźnia−
czy. Pow. 72m2, dz. 1300m2. Po remon−
cie − wysoki standard wykończenia. Par−
ter: pokój z kuchnią, łazienka z wc. Piętro:
2 pokoje. W pełni umeblowany, kuchnia
całkowicie wyposażona. Ogrzewanie ga−
zowe. Tel. 600 976 027 

Nr 2A843 CZYNSZ: 2 000 zł 

Sd ZZAAWWIIEERRCCIIEE, DOM MUROWANY
Z CEGŁY Z OKRESU PRZEDWOJEN−
NEGO DO REMONTU, NISKO POD−
PIWNICZONY, ZE STRYCHEM. ZNAJ−
DUJE SIE NA OGRODZONEJ DZIAŁCE
O POWIERZCHNI 208 M2. PO−
WIERZCHNIA UŻYTKOWA OK 125
M2; NA PARTERZE ZNAJDUJĄ SIE
2 POKOJE ORAZ KUCHNIA, NA
PIERWSZYM PIĘTRZE: 2 POKOJE
ORAZ ŁAZIENKA; DOM ZLOKALIZO−
WANY JEST W SPOKOJNEJ OKOLICY
W SĄSIEDZTWIE ZABUDOWY JED−
NORODZINNEJ, BLISKO 
CENTRUM. SZCZEGÓŁY OFERTY: 
501−364−394, 
032−280−06−22, 
NIERUCHOMOŚCI BIG 

Nr 12A97 CENA: 75 000 zł 

Sd ZZBBRROOSSŁŁAAWWIICCEE, Dom−wolnostoj−
ący, parterowy z mieszkalnym poddaszem
w stanie surowym zamkniętym, wewnątrz
otynkowany i jest rozprowadzona instala−
cja elektryczna, Dom o dużej powierzchni
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
ga asfaltowa, media −obok działki, wo−
da, energia, gaz. Kształt działki trójkąt. 
Firma CENTRUM tel. 4562183 

Nr 26A514 CENA: 80 000 zł 

Sz PPŁŁAAWWNNIIOOWWIICCEE, Działki rolna,
pow. 55 951 m2. Ładnie położona,
w okolicy las, pola. Idealna np. na
stadninę. Kontakt: 0609−158−084, 
e−mail: bszeliga@nitka. com. pl 

Nr 2A887 CENA: 195 828 zł 

Sz RRAADDOONNIIAA, Działka o pow.
3200m2 (można kupić osobno
1000m2,2200m2) miejsce spokojne
sąsiedztwo; nowe osiedle, pola i zie−
leń. Tel. 032−2338770/0508−750−255 

Nr 2B120 CENA: 99 000 zł 

Sd ŚŚWWIIEERRKKLLAANNIIEECC, Nowy duży dom
240m2 powierzchni użytkowej. 8 po−
koi, 2 łazienki, WC. Użytkowa wysoka,
jasna piwnica 126m2 z drzwiami ze−
wnętrznymi. Do wykończenia: biały
montaż, podłogi, tynk akrylowy.
W otoczeniu nowe domy, dogodny do−
jazd do Katowic. 
AGART s. c. Zbigniew Gawoł 
tel. 032 2856027,
i 508147179 

Nr 38A30 CENA: 530 000 zł 

Sd ŚŚWWIIEERRKKLLAANNIIEECC, 
Nr 44A371 CENA: 1 900 000 zł 

Sd ŻŻOORRYY, Komfortowy dom do za−
mieszkania o pow. 160m2. na działce
o pow. około 300 m2. Atrakcyjna Lo−
alizacja. /Cena do negocjacji. 
Soley Żory 032/4347494 603/583672 

Nr 64A71 CENA: 620 000 zł 

Sz BBLLUUSSZZCCZZÓÓWW, ul. Powstańców.
Działka budowlano−rolna pow. 4843
m2. Szerokośc działki 16,5 m. Dojazd
z dwóch stron droga asfaltowa i grun−
towa. 
Firma CENTRUM tel. 4562183 

Nr 26A485 CENA: 29 000 zł 

Sz BBOOBBRROOWWNNIIKKII, Działka budowlana
o powierzchni 1418m2 (szer. 48m, głęb.
29m) położona w terenie uzbrojonym
przy peryferyjnej, spokojnej ulicy, usy−
tuowana w odległości ok. 350m od pla−
nowanej autostrady. W bezpośrednim
sąsiedztwie nowopowstające budynki
mieszkalne w luźnej zabudowie. Obo−
wiązujący plan zagospodarowania prze−
strzennego. Dogodny dojazd. 
OLMAR Wojkowice, 
tel. 0327694838 i 39; 0502208530.

Nr 42A166 CENA: 73 500 zł 

Sz CCHHEEŁŁMM  ŚŚLLĄĄSSKKII, Działka pod
budownictwo jednorodzinne uzbrojo−
na o pow. 2579 mkw. w otoczeniu do−
mów jednorodzinych w miejscowości
Kopciowice na granicy Bierunia Nowe−
go. 
Kontakt Jolanta POLAK 0−608015537. 

Nr 49A2019 CENA: 107 000 zł 

Sz CCHHEEŁŁMM  ŚŚLLĄĄSSKKII, Atrakcyjnie po−
łożona działka budowlana (w studium
zagosp. MU) skladająca się z dwóch
odrębnych dzialek o pow. 3001 i 3002
m2. Można kupić calość, lub jedną
z nich. Dostępne wszystkie media. Do
zalewu DZIEĆKOWICE ok. 300 m, do
lasu ok. 800 m. Piękny widok. W oto−
czeniu lużna zab. jednorodzinna. Wła−
sność. Dojazd drogą gminną asfalto−
wą. Oferta godna polecenia. 
ROMEKS T. MICHALAK
601−450−634 

Nr 49A2208 CENA: 300 000 zł 

Sz CCHHEEŁŁMM  ŚŚLLĄĄSSKKII, Atrakcyjnie po−
lożona działka budowlana, szer. 40 m,
(w studium zagosp. MU) skladająca
się z dwoch odrębnych działek o pow.
3465 i 3453 m2, obie szer. 20 m. Moż−
na kupić całość, lub jedną z nich. Do−
stępne media− prąd, woda, gaz, sieć
telef.. Na działce studnia. Bardzo bli−
sko las, ok. 300 m do zalewu DZIEĆ−
KOWICE. W otoczeniu lużna zab. jed−
norodzinna. Własność. Ciekawa pro−
pozycja. 
ROMEKS T. MICHALAK 601−450−634 

Nr 49A2209 CENA: 620 000 zł 

Sz CCHHOORRZZÓÓWW, 
Nr 27A434 CENA: 2 500 000 zł 

Sz CCZZEEKKAANNÓÓWW, Uzbrojona działka
budowlana położona w trzecim rzędzie
od drogi publicznej. Położona wśród
zieleni w dzielnicy domków jednoro−
dzinnych. 
tel. 602187129 

Nr 2A911 CENA: 195 000 zł 

Sz GGIILLOOWWIICCEE, Pow 4960mkw.
Front 23m. Woda, prąd, gaz. Dojazd
drogą asfaltową. Bardzo ładna okolica−
−las. Rzadka zabudowa domków jed−
norodzinnych. 
ROMEKS−B. ŁUPIŃSKA. 
604−093−018 

Nr 49A806 CENA: 60 000 zł 

Sz GGLLIIWWIICCEE, OKAZJA!! DZIAŁKA
DLA DEWELOPERA pow. ~2 ha pod
budownictwo mieszkan., pozostała
część pod bud. inwestycyjne, w są−
siedztwie media. 
Tel. 0/608−171−979 

Nr 21A573 CENA: 1 300 000 zł 

Sz GGLLIIWWIICCEE, Działki mieszkaniowo−
−komercyjne o pow. ~3 ha w kształcie
prostokąta. 
Tel. 0/608−171−979 

Nr 21A572 CENA: 1 950 000 zł 

Sz GGOODDÓÓWW, ul. Zawadzka. Działka
budowlana o powierzchni 2500 m2.
Uzbrojenie obok działki do podłaczenia.
Dojazd droga utwardzona.
Firma CENTRUM 
tel. 32 4562183 
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
zacja/ 
Kontakt Anna Stolecka 
Romeks 
tel; 0608015825, 
e−mail: anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A2094 CENA: 310 000 zł 

Sz WWIIŚŚNNIICCZZEE, Pow. 10.390 m2.
Działka mieszkaniowo−rolna położona
w spokojnym i zielonym otoczeniu
w uroczej wsi położonej w odległości
25 km od centrum Gliwic w kierunku
na Olesno, Toszek. Niedaleko działki
staw, kościółek z barokowym wnę−
trzem, Dom Pomocy Społecznej Cari−
tas. 
Monika 0−693 56 82 40 

Nr 2A775 CENA: 100 000 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Letnia.
Działka produkcyjno−usługowa pow.
2246m2. Dojazd droga asfaltowa pó−
zniej utwardzona. Uzbrojenie do pod−
łączenia. 
Firma CENTRUM
tel. 4562183 

Nr 26A508 CENA: 27 500 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Czar−
nieckiego. Działka budowlana o po−
wierzchni 4995 m2, na działce znajdu−
ją się cztery stawy (do oczyszczenia). 
Firma CENTRUM 
tel. 324562183 

Nr 26A491 CENA: 57 000 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Bogu−
mińska. Działka budowlano−handlowa
o powierzch. 1326 m2. Rejon targowi−
ska miejskiego, stadionu, urzędu miej−
skiego. 
Firma CENTRUMtel. 324562183 

Nr 26A334 CENA: 59 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz ZZAABBRRZZEE, działka budowlana,
kwadratowa, nadaje się na dom jedno−
rodzinny parterowy. W cenie VAT22
%, dochodzą koszty notarialne bez
PCC, oraz prowizja Agencji. Tel 271−
6061−507−07−69−09 

Nr 2C307 CENA: 86 376 zł 

Sz ZZAABBRRZZEE, działka budowlana,
kwadratowa, nadaje się na dom parte−
rowy, cena 100 zł z mkw + VAT 22% +
koszty notarialne bez PCC, + prowizja
Agencji 
tel 032−271−60−61, 507 07−69−09 

Nr 2C306 CENA: 87 596 zł 

Sz ZZAABBRRZZEE, działka budowlano in−
wesytycyjna w cenie podatek Vat do−
datkowe koszty to opłata noptarialna,
bez PCC + prowizja agencji. 
Tel 032−271−60−61,507−07−69−09 

Nr 2C308 CENA: 95 453 zł 

Sz ZZBBRROOSSŁŁAAWWIICCEE, Zbrosławice −
obręb Ptakowice działka rolna o po−
wierzchni ponad 8ha, położona obok
lasu i rzeki Dramy. Dogodne miejsce
dla prowadzenia działalności rolniczej,
pastwiska, stadniny koni. 
HOUSE CONSULTING, 
032−769−13−13; 601−486−703 

Nr 63A69 CENA: 300 000 zł 

Sz ŁŁAAZZIISSKKAA, Łaziska ul. Skotnicka.
Trzy działki do sprzedania o pow. oko−
ło 1500−1 600m2 każda (w trakcie po−
działu). 
Dojazd droga asfaltowa. 
Firma CENTRUM 
tel. 32 4562183 

Nr 26A516 CENA: 32 000 zł 

Sz ŁŁAAZZIISSKKAA  GGÓÓRRNNEE, dwie niezależ−
ne działki mieszkaniowe, oddalone od
siebie o 23 m, pow. 872 m2, oraz 1140
m2, dostępne wszystkie media miej−
skie. Rejon zab. jednorodzinnej. Cena
do negocjacji. 
ROMEKS T. MICHALAK 
601−450−634 

Nr 49A1492 CENA: 161 000 zł 

Sz ŻŻOORRYY, Śliczna działka bud.
w świetnej lokalizacji, pow. 50 ar, me−
dia: prąd, woda, gaz. Dojazd drogą as−
faltową, blisko lasu. 
Soley 032/ 43 47 494 603 58 36 72 

Nr 64A85 CENA: 420 000 zł 

Wl BBIIEERRUUŃŃ, Kompleks mieszkanio−
wo−usługowy. Pow. użytk ok
350mkw+90mkw. Działka 3000 mkw.
Ładna okolica do zamieszkania i na
działalność. 
ROMEKS−B. ŁUPIŃSKA 
−604−093−018. 

Nr 49A808 CZYNSZ: 1 800 zł 

Wl CCHHOORRZZÓÓWW, lokal gastrono−
miczny w piwnicy wys. 3,2m, ścisłe
centrum wejście z chodnika, pow.
178+40=218m2, czynsz 8000zł, szcze−
góły tel. 601468509. 

Nr 2A827 CZYNSZ: 6 000 zł 

Sl GGLLIIWWIICCEE, Sośnica. Lokal użytk.
o pow. 20 m2, na parterze z witryną.
Stan techn. dobry. Tel. 0/602−702−
109, cz−n@gazeta. pl 

Nr 21A494 CENA: 49 000 zł 

Wl GGLLIIWWIICCEE, Centrum, lokal biuro−
wy 25m2, 2 piętro budynku biurowego
o wysokim standardzie. Instalacje: te−
lefoniczna, komputerowa, internet,
parking. 
tel. 602 187129 

Nr 2A856 CZYNSZ: 1 350 zł 
KUPUJĄCY TĘ OERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Wl GGLLIIWWIICCEE, Centrum − sala − 78
m2 − duża ilośc punktów telefon/kom−
puter/internet, na 3 piętrze, bud.
o wys. standardzie. Ochrona i monito−
ring. tel. 600 976 027 

Nr 2A809 CZYNSZ: 3 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Wl GGLLIIWWIICCEE, lokal użytkowy o pow.
173m2, po remoncie, nowe witryny,
położony przy ruchliwym skrzyżowa−
niu ulic, w narożniku kamienicy na
parterze, aktualnie działalność handlo−
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

Nr 49A1497 CZYNSZ: 5 000 zł 

Wl TTYYCCHHYY, Pomieszczenia biuro−
wo−usługowe mieszczące się w bu−
dynku wolnostojącym na I p. o pow
269 mkw. za cenę wynajmu 5.380 zł. +
VAT, o podwyższonym standardzie.
Istnieje możliwość wynamu mniej−
szych pomieszczeń. Lokalizacja bardzo
dobra blisko ścisłego centrum handlo−
wego miasta. Romeks Jolanta POLAK
tel. 0−608015537 

Nr 49A527 CZYNSZ: 5 815 zł 

Wl TTYYCCHHYY, Bardzo ładny lokal
handl. − usł. − gastron. o pow ok
300m2 na parterze w niezależnym bu−
dynku. Duże witryny, ciekawa aranża−
cja wnętrz. Lokal wyposażony w nieza−
leżne toalety, sale sprzedaży, zaplecze
i kuchnie. Mozliwe wynajęcie po−
mieszczeń mieszkalnych ok 200m2 na
piętrze w cenie 30zł/m2 a także po−
mieszczeń magazynowych w piwni−
cach budynku o pow ok 200m2 po
15zł/m2 Romeks Ewa Puk 
600−321−512 

Nr 49A1894 CZYNSZ: 12 000 zł 

Wl ZZAABBRRZZEE, Centrum. Wolności.
Lokal handlowy z dużą witryną od
strony głównej ulicy. Ogrzewanie cen−
tralne gazowe. Kontakt 608242173 lub
zmorpak@nitka. com. pl 

Nr 2A833 CZYNSZ: 4 800 zł 

Wl ZZAABBRRZZEE, Centrum Lokal o pow.
91,55mkw, parter, duża witryna, c. o.
miejskie Czynsz 8000 zł (netto) 
tel. 278−67−90 

Nr 21B3 CZYNSZ: 8 000 zł 

Wl ZZAABBRRZZEE, Atrakcyjny lokal skle−
powy w centrum Zabrza− zaopatrzony
we wszystkie media, duża sala sprze−
daży, duże witryny, pow. magazynowa
80 mkw, biuro i pomieszczenie sani−
tarne. Czynsz najmu netto 10 000 zł. +
media + kaucja do uzgodnienia. kon−
takt 271−60−61 lub 507−07−69−09 

Nr 2C180 CZYNSZ: 10 000 zł 

Sl ŻŻOORRYY, Rozpoczęta budowa loka−
lu handlowo − użytkowego w centrum
osiedla, na działce 12 ar. Teren poza
obszarem eksploatacji górniczej. AK−
CES 032 47 41 555 

Nr 73A209 CENA: 200 000 zł 

So BBYYTTOOMM, Pawilon handlowy
30m2 w centrum osiedla Miechowice.
AGART s. c. 
tel. 032 2856027, 508 147 179 

Nr 38A37 CENA: 86 000 zł 

So BBYYTTOOMM, Nieruchomość zlokali−
zowana na obrzeżu oś. mieszkaniowe−
go w Miechowicach, w części zabudo−
wana 2 piętrową kamienicą z 1907 r.
i kilkunastoma garażami blaszanymi,
pozostała część niezabudowana. Teren
przeznaczony pod zabudowę mieszkal−
no−usługową. Kamienica zamieszkała
(umowy najmu). Parter kamienicy na−
daje się na lokale użytkowe. Lokale
o pow. ok. 35−40m2 (można je łączyć).
Sąsiednie działki niezabudowane (wła−
ściciel skarb panstwa). Całość zamyka
się w trójkącie trzech ulic z dostępem
z każdej z nich. Dodatkowe informacje
tel. 032−2716061, 507−076909 

Nr 2C286 CENA: 300 000 zł 

So CCHHOORRZZÓÓWW, CHORZÓW BATORY
− Kamienica 2 − kondygancyjna, o pow.
162m2 na działce o pow. 308m2. Stan
do remontu. Składa się z czterech loka−
li mieszkalnych (2x 37m2 i 2x 44m2).
Instalacje: elektryczna, wodno−kanaliz−
acyjna. 3 lokale wynajęte, 1 wolny.
Czynsze na poziomie 7 PLN za 1m2,
KRM Nieruchomości (032) 2492352−4,
office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A247 CENA: 120 000 zł 

So CCHHOORRZZÓÓWW, CHORZÓW BATORY
− Kamienica 4−kondygnacyjna o pow.
308m2 na działce o pow. 315m2. Składa
się z 9 lokali mieszkalnych: na parterze
35m2 i 53m2; na piętrze: 53m2 i 43m2;
na 2 piętrze: 25m2, 27m2, 18m2, 27m2
i na poddaszu 27m2. Czynsze wolne, na
poziomie 7 PLN za m2, KRM Nierucho−
mości (032) 2492352−4, 
office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A248 CENA: 200 000 zł 

So GGLLIIWWIICCEE, Tarnogórska. Kamieni−
ca przy przelotowej drodze w centrum
miasta. Pow. bud. ok. 1500 m2, pow.
dzialki ok. 1000 m2. W skład obiektu
wchodzą: myjnia samochodowa, chłod−
nia, sklepy, zakłady usługowe, biura,
mieszkania, 2 garaże. Po częściowym
remoncie. Kontakt: 0609−158−084; 
e−mail: bszeliga@nitka. com. pl

Nr 2A819 CENA: 3 450 000 zł 

SWo GGLLIIWWIICCEE, Pszczyńska. Pow.
309 m2, działka 1135 m2. Budynek w za−
budowie bliźniaczej z halą o pow. ok. 100
m2. Kontakt Bożena 0609−158−084,
bszeliga@nitka. com. pl

Nr 2A841CENA: 1 050 000 zł w12 000 zł 

So GGOOŁŁKKOOWWIICCEE, OKAZJA! ul. Cel−
na. Hala murowana o pow. 360 m2, po−
łożona 100 m od przejścia granicznego.
Parcela 815 m2. Dogodny dojazd, par−
king. Firma CENTRUM tel. 32 4562183
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

Sl ŚŚWWIIĘĘTTOOCCHHŁŁOOWWIICCEE
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So OOLLZZAA, ul. Wiejska. Budynek wie−
lofunkcyjny pow. 476 m2. Parter: 2 lo−
kale handlowe, chłodnie, wędzarnia,
magazyn, pietro: pomi. biuroweParce−
la: 728 m2. CENTRUM tel. 324562183 

Nr 26A481 CENA: 370 000 zł 

So OORRZZEESSZZEE, Cukiernia z piekarnią
całkowicie wyposażona o pow ok
200m2. Obok Cukierni znajduje się
dom wolnostojący parterowy z podda−
szem użytkowym częściowo podpiwni−
czonym o pow. ok 130m2. Rozkład
pomieszczeń: Parer: − duży pokój
(podłogi beton −wykładzina), mały po−
kój (podłoga − beton − wykładzina),
kuchnia (podłoga − drewno), łazienka
z wc (podłoga − beton − glazura). Okna
na parterze drewniane 15 letnie. Piętro:
Salon, kuchnia, ubikacja, pokój, wej−
ście na stryszek. Podłogi na piętrze
drewniane, wszystkie okna na piętrze
nowe PCV. Za piekarnią znajduje się
duży ogród. Nieruchomość idealnie
nadaje się na mieszkanie oraz prowa−
dzenie działalności usługowo − han−
dlowej. Cena 350.000, −zł − Kontakt −
Biegun − 0−604−324−858, 0−506−192−
626, biegun@romeks. pl 

Nr 49A2054 CENA: 350 000 zł 

So PPSSZZÓÓWW, ul. Kasprowicza. Budy−
nek przemysłowy o pow. uzyt. 609 m2,
parcela o pow. 3700 m2, w centrum
miasta Pszowa. Była stolarnia. Firma'
CENTRUM” tel. 32 4562183 

Nr 26A259 CENA: 600 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

So PPYYSSKKOOWWIICCEE, Stan surowy
otwarty z przeznaczeniem na działal−
nośc handlowo−usługowo−biurową
oraz budynek garażowy. 
kontakt 608242173 lub 
zmorpak@nitka. com. pl 

Nr 2A858 CENA: 495 000 zł 

So PPYYSSKKOOWWIICCEE, Ok. Pyskowic.
Sprzedaż dobrze prosperującej firmy
piekarniczej z rynkiem zbytu i punkta−
mi sprzedaży wraz z nieruchomościa−
mi: obiektem użytkowym prod. wol−
nost. o pow. 315 m2, działka o pow.
3218 m2. B. dobry stan techniczny.
Polecam! 
Monika 0−693568240, 
mduda@nitka. com. pl 

Nr 2A706 CENA: 1 200 000 zł 

So RRAACCIIBBÓÓRRZZ, Obiekt handlow−m−
agazyn pow. 161m. Poprzednio sklep.
Pomieszczenia pomocnicze−3szt, wc,
socjal. CO węgiel. Działka 15a Kupno
lub najem. 
MANAGER 4153416 

Nr 36A142 CENA: 120 000 zł 

So RRAACCIIBBÓÓRRZZ, Kamienica w cen−
trum do remontu. Pow. 650m2, 4 kon−
dygnacje. Przeznaczenie−mieszkal.
wielorodz, usługi lub rzemiosło−parter.
Działka 8,4a. 
MANAGER32/4153416 

Nr 36A197 CENA: 295 000 zł 

So RRAACCIIBBÓÓRRZZ, B. dobrze funkcjo−
nująca hurtow−sklep mat bud. o pow.
handlowej 704m2+25a placu+bud.
mag. REWELACYJNA LOKALIZACJA
na działalność gospod. 
MANAGER 32/4163416 

Nr 36A221 CENA: 1 115 000 zł 

Wo RRAACCIIBBÓÓRRZZ, Atrakcyjny piętrowy
obiekt handlowo−usługowy o pow. do
wynajęcia 125m−piętro+25m−parter.
Działka utwardzona 5a. CO−węgiel.
Witryny. MANAGER 415 3 416 

Nr 36A145 CZYNSZ: 1 575 zł 

So RRAADDLLIINN, ul. Odległa. Budynek
biurowy o pow. 345 m2. Składajacy
się z 6 pomieszczeń biurowych, −wy−
soki standard, szatnia, natryski, jadal−
nia. Firma CENTRUM tel. 4562183 

Nr 26A465 CENA: 265 000 zł 

So RRAADDLLIINN, ul. Rybnicka. Obiekt re−
stauracyjno−hotelowy położony na
parceli 2500 m2, przy trasie Rybnik−
Wodzisław z pełnym wyposażeniem.
Firma'CENTRUM'
tel. 324562183 

Nr 26A112 CENA: 1 800 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

So RRAADDLLIINN, ul. Rybnicka. Obiekt re−
kreacyjno−wypoczynkowy BAŻAN−
CIARNIA o pow. 600 m2, parcela
12000 m2. Obiekt posiada 7 aparta−
mentów+6 pokoi. 
Firma CENTRUM tel. 324562183 

Nr 26A314 CENA: 4 500 000 zł 

So RRUUDDAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA, Centralna ulica
Rudy Śląskiej. Podpiwniczony, dwu−
piętrowy budynek o interesujacej ar−
chitekturze − budowa z pocz. XX wieku,
nie wpisany do rejestru zabytków. Po−
wierzchnia 1.459m2. Nie użytkowany
ale zadbany i zabezpieczony przed
zniszczeniami, do remontu. Możliwość
instalacji windy. Zgodnie z planem
miejscowym strefa przeznaczona pod
usługi i handel. Możliwość organizacji
gabinetów medycznych, kancelarii
prawniczych, innych usług, biura. Bar−
dzo dobra komunikacja, miejsca par−
kingowe, sąsiedztwo DTŚ. Otoczenie
bez uciążliwości. Własność prywatna.
Atrakcyjna oferta z uwagi na lokalizację
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
nek z 1997 r. Działka pow. 235 m.
Możliwe przeznaczenie handlowe,
uslugowe, biurowe, medyczne, lub in−
ne. Dobry stan techniczny. Jest opcja
wynajęcia za 28 zł/m +VAT +media.
ROMEKS T. MICHALAK 
601−450−634 

Nr 49A2198 CENA: 475 000 zł 

Wo TTYYCCHHYY, Obiekt wolnostojący
z bardzo ładnym lokalem o pow. ok
300m2 na parterze z bardzo ładną wi−
tryną. Na piętrze pomieszczenia miesz−
kalne o pow. ok. 230 m2. Całość pod−
piwniczona ok 230m2− część magazy−
nowa z osobnym wejściem, połączona
z pozostałymi kondygnacjami windą
towarową. Sa pomieszczenia pod pro−
dukcję spożywczą. Do każdej kondy−
gnacji jest osobne wejscie. Lokal na−
daje się na różnego typu działalność:
handlową, gastronomiczną, usługowa
itp. Dobra lokalizcja − lokal z budyn−
kiem bardzo widoczny. 
ROMEKS Ewa Puk 600 321 512, 
Zygmunt Puk 608−365−207. 

Nr 49A1897 CZYNSZ: 25 000 zł 

So WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, Funkcjo−
nująca hurt−sklep mat budowlanych.
Całość składa się z 5 budynków
o łącznej pow. 941m2 i 20adziałki.
Dobra lokalizacja
MANAGER 32/4153416 

Nr 36A220 CENA: 955 000 zł 

Wo WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Gór−
nicza. Obiekt małej gastronomi o po−
wierzchni110 m2. Składający się
z 1 dużego pomieszczenia, 2 wc, kuch−
ni. Firma CENTRUM tel. 32 456 21 83 

Nr 26A464 CZYNSZ: 3 000 zł 

So ZZAABBRRZZEE, Budynek handlowo−
−usługowy o pow ok 48m2 położony
na działce w użytkowaniu wieczystym
o pow. 206m2. Teren obok obiektu
o pow 1603m2 jest w ustawowej
wspólności 3/240 częściach. Budynek
znajduje sie na terenie na którym są
umiejscowione różne firmy, co powo−
duje iż jego przeznaczenie jest bardzo
interesujące. Cena 90.000, − zł, 
Kontakt − Biegun − 0−604−324−858, 
0−506−192−626, 
biegun@romeks. pl 

Nr 49A2160 CENA: 90 000 zł 

So ZZAABBRRZZEE, ul. Hagera, obiekt biu−
rowo − handlowo − magazynowy. Pow.
ok. 820m2, dz. 2232m2. 
Bardzo dobra lokalizacja! 
tel. 0600 976 027, 
0601 468 509 

Nr 2A871 CENA: 2 440 000 zł 

Sz LLĘĘDDZZIINNYY, Nieruchomość znaj−
duje się na pograniczu miasta Lędziny
z miastem Mysłowice, przy Drodze
Krajowej Nr 15 (S1). Zalętą nierucho−
mości jest jej lokalizacja (dostęp do
głównej drogi S1). Pismo Urzędu Mia−
sta Lędziny z dn 09.03.2006r stwierdz
między innymi iż: działka nr 556/39
(pow. 30022m2) − Tereny mieszkanio−
wo − usługowe, Rp − Uprawy rolne,
Działki nr 560/36 (pow. 190m2).
562/36 (pow. 319m2), 563/36 (pow.
2169m2) − RP −uprawy rolne. Kontakt
− Romeks − Biegun − 0−604−324−858,
0−506−192−626, biegun@romeks. pl 

Nr 49A2105 CENA: 1 635 000 zł 

Sz MMIIAASSTTEECCZZKKOO  ŚŚLLĄĄSSKKIIEE, Działka
położona przy cegielni, częściowo wy−
robisko gliny, uzbrojenie w drodze
W+E. Powierzchnia 3690m2. 
HOUSE CONSUTLING, 032−769−13−13 

Nr 63A64 CENA: 37 000 zł 

Sz OORRZZEESSZZEE, 
Nr 2C295 CENA: 450 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Dz PPYYSSKKOOWWIICCEE, Działka przewi−
dziana pod budowe pawilonu usługo−
wo−handlowego wszystkie przyłącza na
działce, odpowiednia lokalizacj−opłaty;
2500+VAT. 
Tel. 0−508−750−255 

Nr 2B116

Sz RRUUDDAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA, Grunt przy ru−
chliwej drodze pod cele mieszkalne
i usługowe. Część przy ulicy idealna
pod usługi w tym usługi komunikacji.
Część tylna zagosp. jako ogród z krze−
wami ozdobnymi, ogródkiem skalnym
i oczkiem wodnym − na cele mieszkal−
ne. Oferta dla osób zainteresowanych
połączeniem miejsca pracy i zamiesz−
kania. KRM Chorzów; 
tel. 2492352−4; 0501467165. 
e−mail: 
office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A31 CENA: 130 000 zł 

Sz RRUUDDAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA, Nieruchomość
w centrum Rudy Śląskiej, pow. działki
2.229m2. Działka zabudowana podpiw−
niczonym, dwupiętrowym budynkiem
o pow. 1.458m2 (do remontu) oraz bu−
dynkami gospodarczymi. Bardzo inte−
resująca elewacja budynku. Lokalizacja
przy głównej ulicy miasta, niedaleko
DTŚ. Dostępne media. Przeznaczenie
w planie miejscowym − teren zabudowy
usługowej. Możliwe przeznaczenie bu−
dynku na gabinety lekarskie, kancelarie
prawnicze, bank oraz inne usługi lub
biura. Możliwość organizacji parkingu.
Własność prywatna, bez obciążeń.
Oferta bardzo atrakcyjna z uwagi na lo−
kalizację, stan techniczny oraz cenę.
Tel. bezpośredni 
GSM 601876250. 

Nr 49A2059 CENA: 1 300 000 zł 

Sz SSTTUUDDZZIIEENNIICCEE, Teren przemysło−
wy w sąsiedztwie DK 1 (ok. 600m) na
trasie: Tychy − Pszczyna, dojazd drogą
asfaltową. Podzielony na działki z moż−
liwością kupna całości lub części nieru−
chomości. Częściowo zabudowany kur−
nikami (12 x 88) o wysokości ok. 4m.
Teren uzbrojony: energia elektryczna,
woda. Możliwość wynajmu biura. Ofer−
ta bardzo atrakcyjna tak ze względu na
lokalizację, jak i cenę. Tel. 601876250

Nr 49A1803 CENA: 6 268 640 zł 

Sz TTYYCCHHYY, Atrakcyjnie zlokalizowa−
na działka mieszkaniowo−usługowa
o powierzchni 8630m2. Na działce do−
stepne następujące media: 220 V, wo−
dociąg komunalny, gaz, kanalizacja sa−
nitarna. Dojazd drogą asfaltową. Cena
90, −/m2. Uwaga! Działka w trakcia po−
działu. Z powierzchni 9531m2. zostaje
wyłączona pow. ok. 900 m2. 
Kontakt; ROMEKS 
Anna Stolecka 608015825, 
e−mail; anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A1481 CENA: 776 700 zł 

Sz TTYYCCHHYY, Działka inwestycyjna
o pw. 23.670m2 przy ul. Beskidzkiej
w Tychach (trasa Katowice − Bielsko)
jest droga dojazdowa. Aktulnie działka
jest działka rolną ale studium uwarun−
kowań dopuszcza zabudowe w zależ−
ności od projektu zabudowy. Bezpo−
średnie sąsiedztwo obiektów usługo−
wo−handlowych. Część działki jest ob−
jęta strefą ekotonową. 
Kontakt: ROMEKS 
Zygmunt Puk 
608−365−207 

Nr 49A2212 CENA: 2 460 000 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, Działka
mieszkaniowo−usługowa o pow.
2437m2. ul. Jastrzębska sąsiedztwo
Mc Donald, sklep Kaufland, BILLA,
stacja benzynowa. 
Firma CENTRUM 
tel. 4562183 

Nr 26A496 CENA: 480 000 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, OKAZJA!
ul. Wodzisławska. Działka inwestycyj−
na o powierzchni 10192m2. Położona
przy zjezdzie z planowanej autostrady
A1− około 1 km. Działka przylega do
drogi 933 trasa Jastrzębie− Wodzisław
Śl. Przeznaczenie: stacja paliw płyn−
nych, stacja tankowania gazem, komis
samochodowy, hotel, restauracja,
myjnia, budowa obiektów handlowych
o powierzchni sprzedaży powyżej
2 000 m2. 
Firma 'CENTRUM' 
tel. 32 4562183 

Nr 26A440 CENA: 960 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz ZZBBRROOSSŁŁAAWWIICCEE, Dz. bud. −rolna
o pow. ~3500m2, z pozwoleniem na
budowę domu mieszk. oraz budynku
przeznaczonego pod działalność gosp.
Tel. 0/608−171−979 

Nr 21A567 CENA: 420 000 zł 

Sz ŻŻOORRYY, Działka inwestycyjna
pow. 3389 m, dostępne wszystkie me−
dia miejskie, polożona bezpośrednio
przy trasie Katowice −Wisla. Możliwe
przeznaczenmie usługowe, handlowe,
obsługa ruchu. 
ROMEKS T. MICHALAK 
601−450−634 

Nr 49A2027 CENA: 170 000 zł fghfghfgh
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KAŻDA OFERTA TO:

Nieruchomość gruntowa, inwestycyjna o powierzchni
6999 m2 w kształcie trapezu;
Bardzo dobra lokalizacja − sąsiedztwo malowniczego parku świerklanieckiego; doskonała na
działalność handlowo−usługową bądź gastronomiczną; dobry dojazd do lotniska.

KKoonnttaakktt:: BBiiGG    tteell..  003322−−228855−−4488−−4455,,  00550011−−557766−−663344  

Nr 12A96 CENA: 559 920 zł  

Sz ŚŚWWIIEERRKKLLAANNIIEECC

http://www.son.pl


Sd GGRRÓÓDDEEKK  NNAADD  DDUUNNAAJJCCEEMM, CA−
ŁOROCZNY DOM LETNISKOWY NAD
SAMYM JEZIOREM ROŻNOWSKIM
położony w okolicach Gródka nad Du−
najcem. Na parterze znajduje się salon
z kominkiem, kuchnia, przedpokój i ła−
zienka. Ogrzewanie −kominek z rozpro−
wadzeniem ciepła + grzejniki elek−
tryczne. Na poddaszu 2 sypialnie oraz
duzy hol, który mozna podzielić na
2 pokoje. Hydrofor ze studni, budynek
podłączony jest do kanalizacji. Z okien
roztaczają się przepiekne widoki na Je−
zioro Rożnowskie. POLECAMY. Nieru−
chomości ARENDA tel. 509276440 

Nr 84A1 CENA: 250 000 zł 

Sd KKIIEETTRRZZ, ul. Kilińskiego. Nowy
dom w zabudowie blizniaczej o po−
wierzchni 200 m2,7 pokoi, 2łazienki,
kuchnia. Parcela: 900 m2. Piękna oko−
lica. 
Firma CENTRUM tel. 324562183 

Nr 26A312 CENA: 250 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sd MMOOSSZZCCZZAANNKKAA, Nieruchomość
usytuowana w przepięknym otoczeniu
Gór Opawskich. Pow. dz. ok. 5850m2.
Tereny świetne na rekreację. W bliskiej
odległości przejście graniczna z Cze−
chami, gdzie znajdują się tereny nar−
ciarskie. Z działką graniczy malowni−
czo wijący się strumyk. W skład nieru−
chomości wchodzi niewielki domek
wraz z zabudowaniami gospodarczymi.
Jola 0−504−284−708, 
jfilipkowska@nitka. com. pl 

Nr 2A896 CENA: 155 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sd TTAARRGGAANNIICCEE, Nowa Wieś Dom
letniskowy o pow. 54,56m2. parter:
1 pokój, przedpokój, łazienka, kuch−
nia, poddasze: 2 pokoje, parcela:
559m2. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A517 CENA: 90 000 zł 

Sd TTRROOPPIIEE, Dom wolnost. /całorocz−
ny/. pow. ok. 120 m2, dz. pow. 600
m2, piętrowy / 4 pokoje/. Oddany
w 2005 r. Budowany z pustaka, okna −
drewniane /szwedzkie/, dach − gonty
bitumiczne, ogrzewanie − piece na olej,
szambo 2 − komorowe, gaz w drodze,
podłoga − kuchnia i łaz. płytki, pokoje
− beton, łazienka − glazura. Widok na
rzekę Dunajec, ok. 40 km od Nowego
Sącza. − 
ROMEKS − 
T. Kafka tel. 0−600−318−647 

Nr 49A1218 CENA: 230 000 zł 

Sd TTYYMMOOWWAA, 3km od Dunajca. Dom
jednorodzinny pow. 100m2 położony
w zielonej, spokojnej okolicy. Ładna
zagospodarowana działka o pow.
17800m2. 
Kontakt−Irena 501432029 

Nr 2A893 CENA: 300 000 zł 

Sz HHUUCCIISSKKOO, Działka pow 554mkw.
B. ładna okolica−widok nas las i Pil−
sko. Dojazd drogą utwardzoną. prąd na
działce, woda obok. ROMEKS 
Bogumiła Łupińska−604−093−018. 

Nr 49A2183 CENA: 27 700 zł 

Sz JJAANNOOWWIICCEE, Duze gosp rolne ok.
5 hektarow, z zabudowaniami do re−
montu, polożone ok. 25 km. na połu−
dniowy zach. od Tarnowa, dojazd dro−
gą utwardzoną−do drogi asfaltowej ok.
1000 m. Teren pofałdowany, typowo
rolniczy. Cisza, spokój, żadnego prze−
mysłu. Blisko rzeka Dunajec Na dział−
ce prąd, gaz, oraz woda z 2 studni−za−
wsze pod dostatkiem Doskonałe miej−
sce na rekreacje. Kupujący nie płaci
prowizji. 
ROMEKS 601−450−634 T. MICHALAK 

Nr 49A912 CENA: 230 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz MMOOSSZZCCZZAANNKKAA, Nieruchomość
usytuowana w przepięknym otoczeniu
Gór Opawskich. Pow. ok. 5850m2. Te−
reny świetne na rekreację. W bliskiej
odległości przejście graniczna z Cze−
chami, gdzie znajdują się tereny nar−
ciarskie. Z działką graniczy strumyk.
W skład nieruchomości wchodzi także
niewielki domek wraz z zabudowania−
mi gospodarczymi. 
Jola 0−504−284−708, 
jfilipkowska@nitka. com. pl 

Nr 2A897 CENA: 155 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz PPRRZZEEWWOORRSSKK, Działka 90x30m, cał−
kowicie zbrojona. Bardzo ładna okolica−zab−
udowa domków jednorodzinnych. 
Do centrum ok 4 km. 
ROMEKS Bogumiła Łupińska. 
tel 604 093 018

Nr 49A2107 CENA: 41 500 zł 

Sz RRAAKKOOWWAA, 
Nr 26A445 CENA: 30 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz SSTTRRYYSSZZAAWWAA, − przepięknie po−
łożona działka budowlana o pow. 600
mkw z widokiem na panoramę gór i las
o wymiarach 22 x 28. W pobliżu do−
stępny prąd i wodociąg prywatny. DA−
CZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A560 CENA: 25 000 zł 

So CCHHEEŁŁMMEEKK, Dzialka mieszk. −usłu−
gowa 2130m2 z budynkiem mieszk. −
usług. 614,51m2 (parter−usługi, 3 piętra
mieszkalne). Parter 146m2 z dwoma po−
mieszczeniami sklepowymi i dwoma
magazynami. Piętro: 4 pokoje, 2 przed−
pokoje, łazienka. II piętro: 4 pokoje,
2 kuchnie, łazienka. Poddasze: 4 pokoje,
kuchnia, garderoba pom. gosp., łazien−
ka, wc. Budynek podpiwniczony
133,9m2. ROMEKS E. 
Puk 600−321−512, 608−365−207 

Nr 49A2092 CENA: 220 000 zł 

So GGŁŁUUCCHHOOŁŁAAZZYY, Czynny pensjonat
− położony wśród zieleni. Duże pokoje,
wszystkie media, umeblowany. Wymaga
remontu. Więcej www. son. pl. 
Kontakt 
tel. kom. 602 187 129

Nr 2A528 CENA: 1 600 000 zł 

So KKĘĘDDZZIIEERRZZYYNN−−KKOOŹŹLLEE, Hurtow−
nia−sklep mat budowla. o pow. han−
dlowej700m2+72m2 biurowej. Do−
godna lokalizacja pod każdą działal−
ność. Wysoki standard. 
MANAGER 
tel. 32/4153416 

Nr 36A219 CENA: 1 335 000 zł 

So MMOODDLLNNIICCZZKKAA, KRAKÓW−H−
OTEL−PENSJONAT z możliwością
adaptacji. Pow. całkowita 1135m2.
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